Tomaszow Mazowiecki 24.06.2019r.

Znak: RZ.271.16.2019

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Budowa wielofunkcyjnych otwartych stref aktywnosci w gminie Tomaszéw
Mazowiecki” w zakresie czesci nr 1 zamdwienia ,, Budowa wielofunkcyjnej otwartej strefy aktywnosci
w miejscowosci Zawada”

WYJASNIENIE Nr 1
TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.16.2019

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi zapiséw specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia,
ztozonymi przez Wykonawcdw, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2
ustawy z 29.01.2004r. — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1986
z p6zn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Prosimy o dodatkowe wyjasnienia odnosnie PFU Zawada. W dostepnej dokumentacji w jednym
miejscy napisane jest iz uzyte ptyty majg by¢ z EPDM odpornym na dziatanie promieni UV, w innym
iz to ptyty SBR — jest to znaczaca rdznica w jakosci jak i cenie.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Nawierzchnie poliuretanowa na lezy wykonac z ptyt EPDM.

Pytanie nr 2:

Prosimy takze o podanie parametréw HIC istniejgcych urzgdzen — do przeniesienia — jest to konieczne
w celu ustalenia wtasciwej wysokosci upadku, pod tymi urzadzeniami, a co za tym idzie dostosowania
grubosci ptyt do stref bezpieczeristwa.

Odpowiedz na pytanie nr2:
Nalezy przyjac grubos¢ ptyt pod urzadzeniami zabawowymi (nowymi i przenoszonymi) dla wysokosci
upadku 1,95m.

Pytanie nr 3:
Czy zamawiajacy przewiduje zamiane ptyt na powierzchnie wylewang, o parametrach dostosowanych
do wysokosci HIC urzadzen.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy nie przewiduje zamiany ptyt na nawierzchnie wylewang. Nawierzchnie placu zabaw
nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.

a/a K.Sz.



